1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 002/2025
EDITAL DE RESULTADO FINAL PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

PUBLICAÇÃO Nº 003/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão
Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 278/2025, torna público aos interessados o edital de Resultado Final
do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção para o Processo Seletivo Simplificado

002/2025.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar, poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, aba Concursos Inscrições Abertas, página específica Concurso Público Município da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, imprimir a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 17 de
outubro de 2025.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 16 de outubro de 2025.

 RICARDO ANTONIO ORTINA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Assistente Social - Tarde LILIAM DOS SANTOS BORGES 01770380973 DEFERIDO

Professor - Manhã ADRIANA CARVALHO MAIER 01770380360 DEFERIDO

Professor - Manhã ALEXSANDRA MAIER 01770381121 DEFERIDO

Professor - Manhã AMANDA CRISTIELE PASTORINI  01770381058 DEFERIDO

Professor - Manhã ANGELA FATIMA TEN CATEN HAUPT DO PRADO 01770378462 DEFERIDO

Professor - Manhã BIANCA SCOMAZZON CATTELAN 01770381107 DEFERIDO

Professor - Manhã CLEOMAR GARCIA DA SILVA  01770379307 DEFERIDO

Professor - Manhã DAIANE DA SILVA AMARAL 01770379944 DEFERIDO

Professor - Manhã DIESSICA RODRIGUES DA SILVA 01770379738 DEFERIDO

Professor - Manhã JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 01770381010 DEFERIDO

Professor - Manhã KEILA REGINA HAHN  01770380669 DEFERIDO

Professor - Manhã LUCIMARA ZANELLA 01770380420 DEFERIDO

Professor - Manhã MARLENE SELVO ZEMIANI 01770380479 DEFERIDO

Professor - Manhã SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 01770379166 DEFERIDO

Professor - Manhã THAIS KAUANI INORATO 01770380815 DEFERIDO

Professor - Manhã VANESSA BITTENCOURT BROZOWOSKI 01770378711 DEFERIDO